
SMLOUVA

Firma: Active Klínovec s.r.o. IČO 27307123, DIČ: CZ27307123
se sídlem: Vinařického 131/6, Praha 2, 120 00
bankovní spojeni:
jednatel: Pavel Elster

dále jen ,,poskytoyítel"

a

Zákazník: ZŠ a MŠ Děčín 1V,Máchovo nám., p.o.
se sídlem: Raisova 688/11, Děčín
IČO: 72743816
dále jen ,,zákazník"

uzavírají tuto smlouvu:

I.
Poskytovatel se zavazuje, že zákazníkovi poskytne pobyt a služby vymezené v článku IT. této
smlouvy.
Zákazník se zavazuje, že zaplatí smluvenou cenu uvedenou v článku IV. této smlouvy.

II. Vymezení předmětu smlouvy:
Předmětem smlouvy je pobytový balíček v termínu 12.3.-17.3.2023 (neděle-pátek) uvedený v
nabídce služeb poskytovatele.
Vymezení pobytu obsahuje:

- stravování, jeho způsob a rozsah
- ubytování, jeho polohu, stupeň vybavenosti a charakteristiku
- půjčovné, jeho podmínky
- podmínky přidčlení instruktora

III. Spoluúčastníci pobytu, zastoupení
Zákazník objednal pobyt a zavazuje se splnit veškerá ustanovení této smlouvy za
spoluúčastníky pobytu, které ve všech sinluvních záležitostech pIně zastupuje:

Mgr. David Strejček

IV. Cena pobytu
Cena pobytu za jednotlivé účastníky pobytu:

- Pedagogický dozor: O,- KČ/os. (celkem 3x)
- Pedagogický dozor: 7 590,- KČ/os. (celkem lx)
- Spoluúčastník, dále ,,žák": 6300,- KČ/os. (celkem 36x)
- Celková cena pobytu tedy činí KČ 234 390,--



- 21 - 14 dní před příjezdem 50% ze zaplacené zálohy
- 13 - 7 dní před příjezdem 75% ze zaplacené zálohy
- 6 a méně dní před příjezdem 100% ze zaplacené zálohy

XI. Povinnosti smluvních stran
Poskytovatel se zavazuje zabezpečit pobyt podle platných předpisů pro pobyt žáků, školní
stravování, popřípadě stravováni zaměstnanců vsouladu s vyhláškou c. 106/200 1Sb.,o
hygienických požadavcích nazotavovací akce pro děti. Dále splňuje nároky bezpe Čnosti
práce aprotipožární ochrany. Dodavatel dále prohlašuje, že používaná vodaje z vodovodu
proveřejnou potřebu.

O nutném odvozu účastníka pobytu k lékaři rozhoduje Horská služba, kterou přivolává
pedagogický dozor či instruktor JPK po dohodč s pedagogickým dozorem. Horská služba dle
svého uvážení poté přivolá Záchrannou službu nemocnice Ostrov nebo Kadaň.

X. Závěrem
Tato smlouva se podepisuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží
jedno.
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti ke dni, kdy byla současně podepsána oběini smluvními
stranami.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že je v souladu s jejich
vůlí a s obsahem této smlouvy souhlasí.

V Loučné pod Klínovcem dne 4.1 1.2022 razítko a od isp p'

//í

'j""j\ t" 201!!
""V m í: l- dne ..... razitko a POdµl'


